
 (.0206-0202أعذاد انحيازات انسراعية حسب انتخصص فى دونة انكويث خلال انفترة )( 1جذول سقم )                                  
 خضشواث انسىواث

 ومحاصيم 

 ضأن  % مواشى %

 وماعز

 اجمانى % وحم % مخخهطت % دواجه %

0202 0552 40.04 40 2.25 4202 24.55 53 2.20 02 2.00 4 2.02 4200 

0200 5505 44.25 40 2.23 4252 24.20 54 2.46 02 2.02 2 2.24 4430 

0200 5455 42.40 40 2.22 4252 20.56 54 2.45 04 2.05 3 2.25 4302 

0205 5605 45.25 40 2.20 4242 22.00 55 2.44 02 2.06 4 2.222 5235 

0204 5605 45.25 40 2.20 4242 22.00 55 2.44 02 2.06 4 2.222 5235 

0202 5605 45.25 40 2.20 4242 22.00 55 2.44 02 2.06 4 2.222 5235 

0203 5605 45.25 40 2.20 4242 22.00 55 2.44 02 2.06 4 2.222 5235 

0204 5605 45.25 40 2.20 4242 22.00 55 2.44 02 2.06 4 2.222 5235 

0205 5605 45.25 40 2.20 4242 22.00 55 2.44 02 2.06 4 2.222 5235 

0206 5605 45.25 40 2.20 4242 22.00 55 2.44 02 2.06 4 2.222 5235 

 4520 3033 1033 3016 11063 3015 04033 21023 1303 3020 11063 14011 0435073 انمخوسظ

 ة نلإحصاءات انسراعية، أعذاد مختهفة، انكويث7  الإدارة انمركسية نلإحصاء،  اننشرة انسنويانمصذس                                              

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 (.0206-0202انمساحات انفعهية انمسروعة بانمحاصيم انحقهية انصيفية )انمكشوفة وانمحمية( فى دونة انكويث خلال انفترة ) :(0جذول سقم )       

 انسىواث

خضشواث 

ومحاصيم حقهيت 

 مكشوفت

 دووم

% 

محاصيم شبه 

 مسخذيمت

 دووم

% 
 محميت

 دووم
% 

 حجميهيت

 دووم
% 

 اجمانى

 دووم

7313 20602 46.71 40204 36.64 05324 12.01 2024 4.64 005523 

7311 46246 43.30 44600 39.24 00335 11.07 4502 6.39 004445 

7317 40250 39.48 43445 44.66 00404 11.26 4462 4.61 024233 

7310 40040 35.78 53552 31.95 00403 10.78 4444 4.14 002052 

7311 52454 34.67 20400 50.09 00325 11.29 4242 3.95 025005 

7312 53002 320.94 25520 477.99 00502 105.06 4050 38.04 00023 

7313 56003 32.23 34253 53.21 05200 10.72 4342 3.85 000554 

7314 55053 33.75 33252 58.78 05000 11.66 4405 4.17 005054 

7315 54454 33.37 24560 51.53 00223 10.73 2004 4.64 000522 

7316 55454 37.41 43635 45.64 04022 13.80 5042 3.15 020562 

 131116 404250 1502 730505 17305 550640 21175 320431 11330 انمخوسظ

 7  الإدارة انمركسية نلإحصاء،  اننشرة انسنوية نلإحصاءات انسراعية، أعذاد مختهفة، انكويثانمصذس        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



دونة انكويث خلال انفترة  انمساحات انمحصونية حسب أنواع انمسروعات انشتوية )انمكشوفة وانمحمية( فى 7(1جذول سقم )

(0202-0206.) 

 انسىواث

 انخضشواث

 انثمشيت 

 انثمشياث( 

 دووم

% 

 انخضشواث

 انوسقيت  

 )انوسقياث(

 دووم

% 

 انذسواث 

 وانجزوس

 الأبصال

 دووم

% 
 انبقونياث

 دووم
% 

 انمحاصيم

 انحقهيت 

 دووم

% 

 انمحاصيم

شبه  

 انمسخذيمت 

)أعلاف 

 خضشاء(

 دووم

% 
 اجمانى

 دووم

7313 8343 02.52 9330 6.5 02222 05.3 263 2.4 02365 05.0 55525 47.9 81012 

7311 6200 4.43 9428 6.2 05440 04.0 563 2.2 02504 05.3 40056 51.5 79878 

7317 5250 3.42 8428 5.4 00244 04.0 525 2.2 02505 05.5 44255 56.2 78378 

7310 4865 2.45 7785 4.0 02252 00.4 552 2.4 02250 00.4 20225 61.9 84912 

7311 4542 02.65 7735 0.0 62552 50.6 560 2.0 55000 52.5 20232 18.6 274443 

7312 4013 2.04 7269 4.0 5044 02.4 056 2.5 5524 02.5 22356 65.7 77097 

7313 4968 04.52 9158 4.5 02002 6.5 552 2.4 3560 3.3 35452 61.0 103988 

7314 6617 02.30 9415 4.5 5542 5.4 422 2.4 4634 4.5 30004 59.7 102371 

7315 8784 03.55 12439 5.5 4444 5.4 350 2.4 6655 02.5 22252 54.3 92093 

7316 13755 04.35 9032 5.6 3602 4.0 434 2.2 03554 04.3 20204 53.1 96046 

 107022 53.0 23133 1004 14333 302 103 1103 15753 407 9002 1703 3401 انمخوسظ

 7  الإدارة انمركسية نلإحصاء،  اننشرة انسنوية نلإحصاءات انسراعية، أعذاد مختهفة، انكويثانمصذس                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 (0206-0202ونة انكويث خلال انفترة )انمساحات انمحصونية حسب أنواع انمسروعات من انخضروات انمثمرة )انثمريات( فى د 7(2جذول سقم )

 انخضشواث

 انسىواث

 باروجان

 دووم

 طماطم %

 دووم

 قشوبيظ %

 دووم

 فهفم %

 دووم

 فشاونت %

 دووم

 اجمانى %

 دووم

7313 0020 25.2 5402 44.5 0404 28.9 004 1.4 5 0.04 8343 

7311 0552 21.5 0020 34.7 0320 42.8 32 1.0 0 0.03 6200 

7317 0054 21.7 0404 32.9 0505 44.1 30 1.2 00 0.21 5250 

7310 0204 21.0 0425 36.1 0256 41.9 45 0.9 0 0.02 4865 

7311 0256 22.9 0450 38.1 0405 38.0 40 0.9 0 0.02 4542 

7312 0202 25.5 0562 34.8 0256 38.4 25 1.3 0 0.02 4013 

7313 0555 27.9 0555 27.9 0005 42.6 45 1.5 0 0.02 4968 

7314 0325 24.2 0505 27.6 0005 33.5 652 14.1 55 0.57 6617 

7315 0425 19.4 5433 39.5 0240 28.9 0205 11.7 42 0.46 8784 

7316 0505 20.5 5655 29.0 2002 37.2 0424 12.4 052 0.98 13755 

 3401 307 70 103 111 37.6 7135 0102 7011 7003 1214 انمخوسظ

 7  الإدارة انمركسية نلإحصاء،  اننشرة انسنوية نلإحصاءات انسراعية، أعذاد مختهفة، انكويثانمصذس

 

 (0206-0202انفترة )انمساحات انحصونية حسب أنواع انمسروعات من انخضروات انورقيات )انورقيات( فى دونة انكويث خلال  7(3جذول سقم )

 انخضشواث

 انسىواث

 سباوخ

 دووم

 سهق

 دووم

 بقذووس

 دووم

 كزبشة

 دووم

 جشجيش

 دووم

 شبج

 دووم

 مهفوف 

 دووم )كشوب(

 خس

 دووم

 وعىاع

 دووم

 اجمانى

 دووم

7313 026 522 640 302 544 550 0260 0354 044 9330 

7311 054 055 0243 526 340 562 0545 0462 055 9428 

7317 056 502 0053 256 206 545 0554 0024 024 8428 

7310 042 033 645 225 454 506 0355 0004 004 7785 

7311 056 026 552 300 435 550 0200 0022 020 7735 

7312 045 044 522 345 255 550 0000 0020 046 7269 

7313 065 042 0200 405 334 424 0325 0603 524 9158 

7314 050 050 655 405 365 424 0424 0200 522 9415 

7315 020 402 0562 0200 0536 532 423 5524 443 12439 

7316 042 505 0425 604 0022 452 054 0055 043 9032 

 9002 743 1415 1135 101 445 433 1342 031 114 انمخوسظ

 7  الإدارة انمركسية نلإحصاء،  اننشرة انسنوية نلإحصاءات انسراعية، أعذاد مختهفة، انكويثانمصذس

 



 (0206-0202) كمية الإنتاج حسب أنواع انمسروعات من انخضروات انمثمرة )انثمريات( فى دونة انكويث خلال انفترة  (4جذول سقم )      

 انخضشواث

 انسىواث

 باروجان

 طه

 طماطم %

 طه

 قشوبيظ %

 طه

 فهفم %

 طه

 فشاونت %

 طه

 اجمانى %

 طه

7313 00230 05.6 05222 43.5 6323 04.0 044 2.4 00 0.03 42225 

7311 05424 04.5 30202 35.2 0303 0.4 6550 02.0 204 0.54 64420 

7317 0352 00.6 02530 42.4 6020 42.5 502 0.4 45 0.19 00320 

7310 2350 05.0 00404 44.2 4054 06.5 006 2.2 4 0.02 04506 

7311 3302 40.4 0255 3.5 5266 22.3 060 0.0 0 0.01 03224 

7312 4554 50.4 6235 56.5 3023 04.2 053 2.5 0 0.01 00462 

7313 6403 53.2 5224 50.3 5440 50.4 023 2.6 0 0.01 03620 

7314 00250 42.5 5505 50.5 4220 02.5 423 0.4 0 0.01 04536 

7315 05242 05.5 45634 35.0 0640 4.0 2646 5.5 403 0.59 40555 

7316 4540 02.4 02422 54.5 02325 53.5 044 2.2 5 0.03 05524 

 37860 0.1 137 703 1443 7407 4137 1105 15624 7500 6677 انمخوسظ

 7  الإدارة انمركسية نلإحصاء،  اننشرة انسنوية نلإحصاءات انسراعية، أعذاد مختهفة، انكويثانمصذس        

 

 (0206 -0202يث خلال انفترة )قيمة الإنتاج حسب أنواع انمسروعات من انخضروات انمثمرة )انثمريات( فى دونة انكو  7(5جذول سقم ) 

 انخضشواث

 انسىواث

 باروجان

 ديىاس

 طماطم %

 ديىاس

 قشوبيظ %

 ديىاس

 فهفم %

 ديىاس

 فشاونت %

 ديىاس

 اجمانى %

 ديىاس

7313 430442 52.5 045422 00.5 342602 20.2 00555 0.4 5026 0.24 0500524 

7311 0042422 44.0 652522 05.0 505022 3.5 0444322 05.4 040062 2.77 2040042 

7317 004422 05.0 505622 44.3 344342 54.0 04522 0.4 00255 0.67 0442545 

7310 025442 00.5 0040422 25.4 400322 55.5 02452 2.4 03252 0.77 0042522 

7311 502622 00.4 0044566 20.4 523456 54.2 04052 2.4 03222 0.67 0454405 

7312 535022 00.5 0532022 42.4 0050022 40.0 03242 2.6 00066 0.41 0664556 

7313 452322 05.5 0052322 53.3 0364422 45.0 52542 0.2 04222 0.40 5202242 

0204 202342 05.0 323456 52.5 304252 55.2 42662 0.0 05524 0.74 0530553 

0205 343642 00.6 454222 04.5 264022 02.0 553662 05.5 004444 3.88 0624460 

0206 065422 02.4 532422 42.2 440232 55.6 00202 2.3 0023 0.11 0602053 

 2606154 1.1 01432 303 723210 0102 513011 0306 677251 7103 255335 انمخوسظ

 ث7  الإدارة انمركسية نلإحصاء،  اننشرة انسنوية نلإحصاءات انسراعية، أعذاد مختهفة، انكويانمصذس       

 



 (0206-0202كمية الإنتاج حسب أنواع انمسروعات من انخضروات انورقية )انورقيات( فى دونة انكويث خلال انفترة ) 7(6جذول سقم )

 انخضشواث

 انسىواث

 سباوخ

 طه

 سهق

 طه

 بقذووس

 طه

 كزبشة

 طه

 جشجيش

 طه

 شبج

 طه

 مهفوف

 )كشوب( 

 طه

 خس

 طه

 وعىاع

 طه

 اجمانى

 طه

7313 2042 04422 4542 0402 5342 0045 5535 2002 223 45364 

7311 406 0065 2050 0440 5454 0405 0235 6604 462 03365 

7317 350 0222 2554 4503 0054 0054 4544 5300 225 03306 

7310 250 0202 4532 0654 0445 624 4054 5603 442 00450 

7311 466 5652 2033 0522 0650 0220 3204 4205 450 50234 

7312 406 5032 0642 030 0533 602 4302 2423 425 04640 

7313 246 642 5462 0504 0552 0022 6260 5334 354 06204 

7314 222 0250 3650 4333 2452 4232 0540 6055 266 52326 

7315 454 0446 2504 2500 3522 5255 0544 0544 0235 05350 

7316 340 0402 4424 0422 0305 0052 6200 6200 443 50200 

 30712 241 3707 2562 1361 0732 7571 1536 1027 1313 انمخوسظ

 7  الإدارة انمركسية نلإحصاء،  اننشرة انسنوية نلإحصاءات انسراعية، أعذاد مختهفة، انكويثانمصذس

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 (0206-0202ات( فى دونة انكويث خلال انفترة )قيمة الإنتاج حسب أنواع انمسروعات من انخضروات انورقية )انورقي 7(13جذول سقم )     

 انخضشواث

 انسىواث

 سباوخ

 ديىاس

 سهق

 ديىاس

 بقذووس

 ديىاس

 كزبشة

 ديىاس

 جشجيش

 ديىاس

 شبج

 ديىاس

 مهفوف )كشوب(

 ديىاس

 خس

 ديىاس

 وعىاع

 ديىاس

 اجمانى

 ديىاس

7313 42225 055002 204542 532202 050202 35252 220252 525004 55532 0020524 

7311 50202 045622 436522 445202 235222 000622 054422 0650522 65222 4236252 

7317 20250 003022 342442 540045 023562 35242 442342 003502 52452 0240562 

7310 62432 62640 255522 55432 546322 06042 0252252 440035 44242 0443452 

7311 60322 024500 304645 50340 552040 00564 652035 203450 22565 0435434 

7312 50202 000022 443222 06032 524242 050222 634322 502422 52322 5025032 

7313 002202 050522 324022 542402 503622 066652 0535522 0522222 053522 4244432 

7314 026604 034245 345452 452542 402222 552524 056240 045260 022255 0625053 

7315 60252 024202 522032 546542 620222 422432 053202 553202 005222 4065532 

7316 22544 023002 234542 554555 050422 40022 242402 242402 05232 0445422 

 3153610 54100 335130 324223 130172 065771 001414 303503 102572 53105 انمخوسظ

 الإدارة انمركسية نلإحصاء،  اننشرة انسنوية نلإحصاءات انسراعية، أعذاد مختهفة، انكويث7  انمصذس    

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


